[image: image1.png]

PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.11.2023

	№
	159

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 02.03.2017 № 33 «О создании межведомственной комиссии»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 02.03.2017
№ 33 «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«Во исполнение подпункта «д» пункта 10 Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:».

1.2. В пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению № 1».
1.3. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:

«1–1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии Кировской области по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Кировской области» согласно приложению № 2».
1.4.  Дополнить Положением о межведомственной комиссии Кировской области по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Кировской области» согласно приложению.
1.5. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]